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Analityk Funduszy Inwestycyjnych  

Obowiązki: 

> Analiza i raportowanie oraz prezentacja kluczowych danych z różnych funduszy. 

> Przygotowywanie i przeglądanie umów pomiędzy systemami księgowymi funduszy inwestycyjnych. 

> Otwieranie rachunków dla funduszy hedgingowych/alternatywnych spółek inwestycyjnych i podmiotów 
opartych na akcjach. 

> Alokacja dochodów/wydatków. 

> Weryfikacja funduszy i dokumentów prawnych, w celu odpowiedniego przetwarzania transakcji i/lub 

obliczeń opłat/udziałów. 

> Obliczanie opłat za zarządzanie funduszami oraz bonusów. 

> Obliczanie różnych stóp zwrotu, netto (NAV) i NAV na poziomie inwestora. 

> Przygotowanie/weryfikacja oświadczeń kapitału oraz inwestorów. 

Ta oferta jest dla ciebie jeśli: 

> Znasz język angielski na poziomie minimum B2. 

> Interesuje Cię kariera w usługach finansowych. 

> Posiadasz wykształcenie wyższe w dziedzinie finansów, rachunkowości, ekonomii, matematyki, prawa, 
księgowości, fizyki lub pokrewne, jednak równie mile widziani są absolwenci innych kierunków. 

> Jesteś proaktywny, posiadasz umiejętność krytycznego myślenia oraz dotrzymywania terminów. 

> Znasz MS Office na poziomie zaawansowanym (w szczególności Excel). 

> Masz doświadczenie w pracy biurowej. 

Mile widziane: 

> Znajomość zasad rachunkowości. 

> Doświadczenie w księgowości, bankowości lub inwestycjach. 

> Znajomość instrumentów finansowych, sporządzania sprawozdań finansowych, funduszy 
inwestycyjnych i kalkulacji NAV. 

Oferujemy: 

> 4-tygodniowe szkolenie online, które przygotuje Cię do pracy z naszym klientem (płatne 925PLN brutto 

tygodniowo) 

> Dostęp do dodatkowych szkoleń na naszej platformie Academy 

> Umowa o pracę na czas określony (12 miesięcy) z możliwością konwersji i stałego zatrudnienie po 
zakończeniu kontraktu z Wiley Edge 

> Praca w międzynarodowym zespole 

> Wynagrodzenie - 5500PLN brutto miesięcznie + 4000PLN brutto bonus pod koniec pracy z Wiley Edge) 

> Mentor kariery przez cały okres trwania kontraktu 

> Po ukończeniu 6 miesięcy pracy z naszym klientem, każdy z naszych pracowników otrzyma licencję do 
platformy z materiałami przygotowującymi do egzaminu CFA Level 1 * 

*Koszty egzaminu pokrywa pracownik indywidualnie 

**Praca hybrydowa, 3 dni w tygodniu w biurze naszego klienta we Wroclawiu 

 


